
UCHWAŁA NR VIII/49/205
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty  targowej oraz określenia zasad jej poboru

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015, poz. 1515) i art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( tekst jednolity:Dz.U. z 2014r. poz. 849, z póź.zm.), art.47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 613, z póź.zm.), art. 9 ust. 10 ustawy z dnia 
25 czerwca 2015 roku o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2015r. poz. 1045) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 05 sierpnia 2015r. w sprawie górych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016r.(M.P. 2015, poz. 735).

Rada Gminy  uchwala, co nastepuje:

§ 1. Ustala sie wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż na targowiskach na terenie gminy 
Tłuchowo;

a) z samochodu ciężarowego  - 10,50zł

b) z samochodu ciężarowego z przyczepą -13,00zł

c) z ciągnika z przyczepą - 6,50zł

d) z ciągnika z dwoma przyczepami - 7,50zł

e) z samochodu dostawczego - 9,50zł

f) z samochodu osobowego- 7,50zł

g) z wózka konnego lub dwukółki-  6,50zł

h) z ręki, kosza, skrzynki lub wózka ręcznego - 3,00zł

i) ze stolika za każdy m2 -3,00zł

j) za każdy m2 zajętego towarem placu -3,00zł

k) sprzedaż w formach nie ujętych w punktach  a-j -5,00zł.

§ 2. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
niemających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie gminy.

§ 3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 
korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi  świadczone przez prowadzącego targowisko.

§ 4. W niedzielę i święta opłaty określone w §1 pobiera sie w podwójnej wysokości.

§ 5. W przypadku gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą.

§ 6. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć  kwoty z art. 19 pkt. 1 lit a ustawy o podatkach 
lokalnych powołanej na wstępie.

§ 7. 1. Opłata targowa płatna jest do rąk upoważnionego inkasenta.

2. Inkasentem jest Urząd Gminy Tłuchowo.

§ 8. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 9. Traci moc uchwała Nr X/57/2011 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz określenia zasad jej poboru.

§ 10. Wykoanie  uchwały powierza się sie Wójtowi Gminy.

Id: F6DB6E08-741D-4ECE-8EDC-DB225479E000. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2016r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: F6DB6E08-741D-4ECE-8EDC-DB225479E000. Podpisany Strona 2




